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Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy yhteistyökumppaneineen järjesti suomalaisille uusiutuvan energian teknologiaa
tarjoaville yrityksille Road Show -tapahtuman Suomen konsulaatin tiloissa Pietarissa 27.2.2020. Venäjän
uusiutuvan energian markkinoissa on selkeää bisnespotentiaalia suomalaisille teknologiatoimijoille.

Mukana tapahtumassa oli Suomesta yhteensä viisi yritystä, joista neljä Etelä-Savosta. Tapahtuman lähtökohtana oli
MikseiMikkelin tilaama uusiutuvan energian teknologioiden markkinamahdollisuuksien kartoitus Venäjällä.

-Kartoituksessa löytyi suomalaisten teknologiatoimittajien kannalta kiinnostavia valmisteluvaiheessa olevia
investointiprojekteja, minkä perusteella päätettiin järjestää tämä tapahtuma, kertoo ohjelmajohtaja Jussi Heinimö
MikseiMikkelistä.

-Tapahtuman aluksi järjestettiin tiivis uusiutuvan energian edistämiseen ja ratkaisuihin keskittynyt bisnesseminaari, jonka
jälkeen suomalaisilla ja venäläisillä yrityksillä oli etukäteen valmisteltuja kahdenvälisiä bisnestapaamisia,
markkinakartoituksen toteuttaneen MangEastin Tapio Riihinen kertoo.

-Venäläiset kumppanit hämmästelivät suomalaisten toimijoiden innovaatioiden edistyksellisyyttä, kaikki osallistujat
totesivat oppineensa paljon uutta ja hyödyllistä. Esimerkiksi moni venäläisyritys kuuli ensimmäistä kertaa teollisuuskoon
aurinkokeräimistä. Tapaamiset tuottivat uusia kontakteja ja ainakin tarjousvaiheeseen eteneviä projekteja, Riihinen jatkaa. 

Tapahtumassa tapaamisia oli kahdesta viiteen per yritys. Tapahtumaan osallistui kaikkiaan 12 venäläisyritystä ja osallistujia
tapahtumassa oli kaikkiaan noin 40.

-Saimme tapahtumassa ja B2B tapaamisissa ajantasaista tietoa venäjän liiketoimintamahdollisuuksista. B2B tapaamisissa
löytyi myös konkreettisista yhteistyömahdollisuuksista potentiaalisten venäläispartnereiden kanssa. Kiittelee liiketoiminnan
kehitysjohtaja Tarmo Karhapää Casemet Oy:stä.

Suomalaisyritysten Road Show tapahtuma Pietariin toteutettiin osana uusiutuvien energian ratkaisuiden käyttöönottoa
edistävää Kaakkois-Suomi-Venäjä CBC ohjelman GreenReMark hanketta.
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Tietoa julkaisijasta

Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy luo työtä mikkeliläisille tukemalla yritysten kehitystä, kasvua ja vientiä. Miksei palvelee yrittäjiä
liiketoimintasuunnitelman laatimisvaiheesta alkaen, kaikissa kehitysvaiheissa. Asiantuntijamme auttavat yrityksiä sijoittumaan,
löytämään työvoimaa, kehittämään liiketoimintaa sekä luomaan kansallisia ja kansainvälisiä verkostoja. Lisää meistä
www.mikseimikkeli.�

GreenReMark ‐hankkeen tavoitteena on edistää vihreä energian markkinoiden kehitysmahdollisuuksia Kaakkois‐Suomen ja
Pietarin alueella. Green Energy Regional Markets Development (Green ReMark) ‐hanke alkoi 1.12.2018 ja sen toteutus jatkuu
30.11.2020 saakka. Hanketta rahoittavat Euroopan Unioni, Venäjän Federaatio ja Suomen Tasavalta. Lisätietoa hankkeesta ja
vierailuohjelmasta Mikkeliin www.greenremark.com .


